SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE QUÍMICA

COLEGIADO DE QUÍMICA TECNOLÓGICA

Resolução CQUITEC nº 02/2021 de 21 janeiro de 2021

Atesta, ad referendum, a regularidade do processo

eleitoral para escolha do Coordenador, Subcoordenador e

membros do Colegiado do Curso de Química Tecnológica

para o biênio 2021-2023.

O Presidente do Colegiado do Curso de Química Tecnológica, no uso de suas

atribuições regulamentares e considerando o que estabelece o Procedimento Padrão (PP –

061)

RESOLVE:

Art. 1º - Atestar a regularidade do processo eleitoral deflagrado para a escolha da

Coordenação e do Colegiado do Curso de Graduação em Química Tecnológica para o

biênio 2021-2023 e de toda a documentação pertinente ao processo constante no Processo

23062.002811/2021-59 de 19 de janeiro de 202.

Publique-se e cumpra-se.

Belo Horizonte, 12 de janeiro de 2021

Márcio Silva Basílio
Presidente do Colegiado de

Química Tecnológica